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  • Papież Franciszek przyjął w Watykanie piłkarzy Juventusu Turyn i AC Milan. W krótkim
przemówieniu Ojciec Święty wyznał, że ceni tradycje świata piłki nożnej oraz wskazał, że
sukces drużyny jest wynikiem wielu ludzkich cnót: harmonii, lojalności, zdolności do przyjaźni i
dialogu. Są to „wartości duchowe, które stają się wartościami sportowymi”. Papież wyraził
przekonanie, że pośród nich jest obecny „smak braterstwa, wzajemny szacunek, zrozumienie, a
także przebaczenie”. Na zakończenie Ojciec Święty poprosił piłkarzy o modlitwę w swojej
intencji i udzielił im błogosławieństwa. †    
    • W Sanktuarium Relikwii Drzewa Krzyża Świętego na Świętym Krzyżu odbyły się
obchody 200-lecia powstania Zgromadzenia Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej i 80-lecia
ich obecności na Ziemi Świętokrzyskiej. Na jubileuszowe uroczystości przybyli liczni pielgrzymi i
zakonnicy z regionu, kraju i zagranicy. Poprzedziła nim poranna Msza Święta odprawiona w
bazylice świętokrzyskiej pod przewodnictwem biskupa sandomierskiego Krzysztofa Nitkiewicza.
Między innymi, pierwszym oblatem, który w 1936 roku przybył do świętokrzyskiego
sanktuarium, by rozpocząć posługę zakonną, był o. Jan Kulawy OMI. Dzisiaj Polska Prowincja
Zgromadzenia liczy bez mała 500 zakonników.
   
   • Ponad 60 zakonnic z różnych klasztorów typu zamkniętego chilijskiego miasta Santiago
odwiedziły więzienie dla kobiet. W ten sposób siostry uczciły Jubileusz życia zakonnego w
ramach Roku Miłosierdzia. Była to dla nich okazja, aby „poczuć radość i smutek kobiet, a także
stać się jedną z nich” – mówi s. Maria Rosa, karmelitanka z klasztoru św. Józefa. Kobiety z
więzienia odebrały wizytę sióstr jako błogosławieństwo i wsparcie. „Bardzo dobrze, że przyszły
pomodlić się za nas” – podzieliła się jedna z uwięzionych kobiet.
     
   • Tekst Biblii został przekazany w formie piktogramów. Autor projektu, który chciał pozostać
anonimowy, nazwał swoją pracę „Pismo dla milionów”. Składa się ono z 3,3 tys. stron, w którym
wykorzystano 80 różnych emocji w postaci minek i 200 słów. Autor zajmował się tłumaczeniem
około pół roku. Jak sam mówi, chciał „zrobić tekst Biblii podobnym do tego, czym ludzie dzielą
się w SMSach lub tweetach, zmniejszając liczbę znaków”.еў “зрабіць тэкст Бібліі падобным
на тое, чым людзі дзеляцца ў SMS ці твіты, скараціўшы агульную колькасць сімвалаў”.
   
   • Komitet Organizacyjny ŚDM uruchomił Call Center. Infolinia jest obsługiwana w pięciu
językach: polskim, angielskim, hiszpańskim, włoskim oraz francuskim. Оd poniedziałku do
piątku w godzinach 9.00–13.00 oraz 14.00–17.00 czasu polskiego po wyborze numeru (+4812)
446-73-33 wolontariusze odpowiedzą na wszelkie pytania dotyczące ŚDM. W trakcie wydarzeń
centralnych Call Center będzie działało 24 godziny na dobę. Infolinia zakończy swoją pracę 3
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sierpnia.   
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